

+Plus Malergrossisten Aalborg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 10 15 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Aalborg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 10 15 54
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Dyrby Morten Hedegaard Karlsen Kent Østervang Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen Kent Østervang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	+Plus Paint A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.691 t.kr. mod 3.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.691.273	3.517.943
1 Personaleomkostninger	-2.798.167	-2.149.095
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.802	-29.570
Driftsresultat	762.304	1.339.278
Andre finansielle indtægter	86.282	106.757
2 Andre finansielle omkostninger	-29.051	-36.918
Resultat før skat	819.535	1.409.117
3 Skat af årets resultat	-192.750	-348.956
Årets resultat	626.785	1.060.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	160.161
Disponeret fra overført resultat	-373.215	0
Disponeret i alt	626.785	1.060.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	958.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	958.333	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.145	41.444
Materielle anlægsaktiver i alt	92.145	41.444
Andre tilgodehavender	168.177	51.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.177	51.927
Anlægsaktiver i alt	1.218.655	93.371
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.505.625	2.123.184
Varebeholdninger i alt	2.505.625	2.123.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.306.327	2.841.689
Udskudte skatteaktiver	0	5.025
Andre tilgodehavender	11.347	30.618
Periodeafgrænsningsposter	5.954	6.836
Tilgodehavender i alt	3.323.628	2.884.168
Likvide beholdninger	24.713	2.898.695
Omsætningsaktiver i alt	5.853.966	7.906.047
Aktiver i alt	7.072.621	7.999.418

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	245.000	245.000
6	Overført resultat	2.623.264	2.996.479
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>3.868.264</u>	<u>4.141.479</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.149	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.149</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	13.268	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.301.756	1.916.744
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.441	966.459
	Selskabsskat	169.576	347.802
	Anden gæld	653.167	614.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.174.208</u>	<u>3.845.939</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.186.208</u>	<u>3.857.939</u>
	Passiver i alt	<u>7.072.621</u>	<u>7.999.418</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	626.785	1.060.161
9 Reguleringer	209.985	298.670
10 Ændring i driftskapital	-1.333.699	1.147.312
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-496.929	2.506.143
Renteindbetalinger og lignende	86.282	106.757
Renteudbetalinger og lignende	-29.051	-36.918
Pengestrøm fra ordinær drift	-439.698	2.575.982
Betalt selskabsskat	-347.802	-267.100
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-787.500	2.308.882
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.000.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-83.500	-14.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-116.250	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.199.750	-14.000
Betalt udbytte	-900.000	-800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-900.000	-800.000
Ændring i likvider	-2.887.250	1.494.882
Likvider 1. januar 2015	2.898.695	1.403.813
Likvider 31. december 2015	11.445	2.898.695
Likvider		
Likvide beholdninger	24.713	2.898.695
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-13.268	0
Likvider 31. december 2015	11.445	2.898.695

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.415.859	1.893.438
Pensioner	234.912	159.948
Andre omkostninger til social sikring	28.633	20.257
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.763</u>	<u>75.452</u>
	<u>2.798.167</u>	<u>2.149.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.292	34.734
Andre renteomkostninger	<u>4.759</u>	<u>2.184</u>
	<u>29.051</u>	<u>36.918</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	169.576	347.802
Regulering af udskudt skat	<u>23.174</u>	<u>1.154</u>
	<u>192.750</u>	<u>348.956</u>

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	782.036
Tilgang	83.500
Afgang	<u>-494.003</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>371.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	740.592
Årets afskrivninger	32.799
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-494.003</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>279.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>92.145</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.996.479	2.836.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-373.215</u>	<u>160.161</u>
	<u>2.623.264</u>	<u>2.996.479</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med +Plus Paint A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	74.466	19.553
Andre finansielle indtægter	-86.282	-106.757
Andre finansielle omkostninger	29.051	36.918
Skat af årets resultat	192.750	348.956
	<u>209.985</u>	<u>298.670</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-382.441	-376.287
Ændring i tilgodehavender	-444.485	516.932
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-506.773	1.006.667
	<u>-1.333.699</u>	<u>1.147.312</u>